[image: Описание: Герб док copy.png]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия Культуры мира» им. Нуцалова К.Г.
368144,  с. Гуни

ПРИКАЗ

«  17  »  декабрь  2021                                                                        №

	В соответствии с Положением о проведении спартакиады среди обучающихся гимназии МКОУ «Гимназии Культуры мира», утвержденным приказом гимназии от 1 сентября 2021 года № 87 «Об утверждении Положения о проведении спартакиады среди обучающихся  гимназии»
п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить прилагаемые результаты спартакиады среди классов  МКОУ «Гимназии Культуры мира» им. Нуцалова К.Г. в 2021-2022 учебном году (приложение № 1).
2. Наградить дипломами и переходящими кубками, занявшие в комплексном зачете спартакиады призовые места:
1 место – 8б класс
2 место – 6б класс
3 место – 11 класс

3.Ответственному  за сайт гимназии Алижановой М.П.

3.1 Итоги спартакиады гимназии опубликовать на сайт гимназии в разделе ШСК.

Директор гимназии:                      Нуцалов Р.Г.
Приложение № 1
к приказу №
от 17 декабря 2021 г.

 Итоговая таблица результатов спартакиады Гунийской гимназии «Культуры мира» 2021-2022 уч.г

Класс

футбол
	Пионербол, волейбол
	Бег на 60м, 100 м
	Кросс на 1000м, 1500м
	Метание мяча, гранаты
	Прыжки в длину с разбега
	Шашки, шахматы

Подтяг.

очки

место

	Маль.
	Дев.
	Маль.
	Дев.
	Маль.
	Дев.
	Маль.
	Дев.
	Маль.
	Дев.
	Маль.
	Дев.
	м
	д

	5а
	4
	3
	3
	3
	4
	4
	2
	2
	3
	2
	2
	4

	2
	2
	40
	7

	5б
	2
	2
	4
	4
	2
	3
	3
	4
	2
	6
	4
	3

	4
	3
	46
	9

	6а
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	4
	3
	1
	3
	3
	1

	3
	4
	31
	5

	6б
	3
	4
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	2

	1
	1
	25
	2

	7а
	4
	4
	2
	4
	4
	4
	2
	4
	4
	7
	3
	3

	2
	4
	51
	11

	7б
	3
	3
	5
	1
	7
	2
	7
	7
	3
	7
	7
	5

	4
	3
	64
	12

	7в
	5
	5
	3
	5
	3
	3
	4
	3
	2
	4
	2
	4

	5
	2
	50
	10

	8а
	1
	1
	4
	3
	1
	5
	1
	2
	7
	2
	4
	2

	3
	5
	36
	6

	8б
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	19
	1

	9а
	2
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	4
	2
	3
	1
	2

	1
	2
	26
	4

	9б
	2
	4
	4
	1
	3
	2
	6
	3
	4
	3
	1
	2

	2
	3
	40
	7

	10
	3
	2
	3
	3
	4
	3
	3
	2
	3
	4
	4
	3

	4
	4
	45
	8

	11
	1
	1
	1
	3
	2
	4
	2
	1
	1
	2
	2
	1

	3
	1
	25
	3

[bookmark: _GoBack]
image1.png
A4